重庆市医学会关于举办
眼科学专委会 2019 年学术年会的通知

各有关单位：

为了进一步提升重庆市眼科学临床诊疗技术和科学研发水平,促进各个眼
科专业和单位的深入交流,实现重庆市眼科事业的可持续发展。由重庆市医学会
主办，重庆市医学会眼科学专委会承办，陆军军医大学西南医院眼科协办的重
庆市医学会眼科学专委会 2019 年学术年会定于 2019 年 10 月 25－27 日在重庆
悦来国际会议中心召开。本次会议将有幸邀请众多国内顶尖眼科专家做权威授
课，对眼科各个专业领域的发展前沿进行讲解，为广大医护人员提提供一次绝
好的学习机会。同时为广大眼科同道也搭建一个良好的学术交流平台，我们诚
挚邀请您参加本次会议，共同促进重庆市眼科事业的发展！本次会议还将举行
眼科专委会的年终总结工作。现将有关事宜通知如下：

一、会议征文
（一）征文内容
凡未正式公开发表的眼科医疗、技术和护理等方面专业论文、经验交流和

个案报道均可投稿。
（二）征文要求
请参会代表以摘要形式投稿论文，正文小于 500 字，以题目、作者、单位、

目的、方法、结果、结论和关键字的形式呈现。
（三）投稿方式
欢迎各医疗机构组织相关专业人员踊跃投稿。本次会议采用在线投稿。请

登陆会议网站（http://cqyk2019.medmeeting.org），点击“网上论文投稿”，根据
会议要求进行投稿。会议期间将评选优秀论文，并给予一定的奖励。

（四）投稿截止日期：2019 年 9 月 27 日。
二、会议内容
会议内容以大会特邀讲座、专题讲座和电子壁报等的形式呈现。
三、会议时间
报到时间：2019 年 10 月 25 日 8:00-12:00；
报到地点：重庆悦来温德姆酒店大堂（重庆市渝北区悦来滨江大道 88 号，

电话：023-88108888）；
全体委员会议：2019 年 10 月 25 日 20:30-22:00；
欢迎晚餐：2019 年 10 月 25 日 18:30-20:00; 欣悦厅
学术会议时间: 2019 年 10 月 25 日 14:00-18:00 大会演讲;
              2019 年 10 月 26 日 8:30 开幕式;喜悦厅

9:10-12:00,14:00-17:30 大会演讲;喜悦厅 A 和 B
撤离时间：2019 年 10 月 27 日 12:30 前。
四、会议地点
重庆悦来国际会议中心（悦来温德姆酒店旁）。
五、参加人员
重庆市医学会眼科学专业委员会全体委员、青年委员、各学组成员；各医

疗单位眼科医护人员与相关医务工作者等。

六、会议注册
（一）注册费用（以交费时间为准）
  前期优惠注册费标准（2019 年 10 月 10 日前）：500 元/人；
  现场注册费标准：600 元/人。
（二）注册方式（推荐使用在线注册）
1.在线注册：电脑登陆会议网站（http://cqyk2019.medmeeting.org）或关注“重

庆市医学会”微信公众号后点击“学术会议”选择此次会议，点击“参会注册”
栏目下的“个人代表注册”按钮，在线填写注册信息，并按照网页提示进行注
册费的网上支付操作。

2.现场注册：手机扫描现场提供的二维码，填写个人注册信息，现场以银
行卡、微信、支付宝等方式交纳注册费。

（三）注册说明
1.优惠期之后注册按现场注册标准收费，费用请到会议现场交费。
2.因使用公务卡不能在线交费的代表应在注册费优惠时间前完成在线注

册，报到时主动提醒收费人员并凭公务卡可享受前期注册费优惠。
3. 要求所有委员和青年委员进行会议注册，倡议各大单位自行增加注册名

额。
4.差旅费自理，回单位按规定报销。
5.报到时请提供单位准确的全称及税号，以便开具发票。网上交费代表现

场凭相关证件领取注册费发票。
七、其他事项
（一）学分授予
成功注册参会代表凭本人身份证授予重庆市级Ⅰ类继续医学教育学分陆

分。凡是未在会议网站注册者不授予学分。
（二）住宿安排
如需住宿需提前联系由大会指定的新览锦会务公司进行预订（最好以单位

集体预订，不要让赞助厂家再和会务预订，避免重复），预订截止日期是 2019
年 9月 27 日 17:00，逾期将不接受预订。住宿安排联系人：何轶：13983206233，
接送和交通：皮天勇：13310217687。

（三）联系人
西南医院   苗迎春 电话：023-68765389
           游秋香 电话：023-68754401

李付亮 电话：13452009988（工作时间有时不能及时接听）
重庆市医学会  吕在明  电话：63608028
登录重庆市医学会网站（http://www.cqma.cn/）或扫描二维码关注重庆市医

学会微信公众号了解更多学会动态和会议信息。

 重庆市医学会
                                            2019 年 7 月 23 日